ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Příslušenství / Antény
ANT-900/1800
GSM ANTÉNA
Čtyř pásmová anténa ANT–900/1800 je určena pro
připojení k modulům GSM–4, GSM LT–1, GSM LT–2, GPRS–T1,
GPRS–T2, GPRS–T4, GPRS–T6 a také ústředně INTEGRA
128–WRL. Má standardní konektor typu SMA, díky tomu lze anténu
využít i na jiných zařízeních s tímto konektorem. Kabel o délce 3
metry a magnetickou základnou umožňuje snadnou montáž i ve
větších vzdálenostech od samotného zařízení. Díky tomu lze vybrat
místo s optimální sílou signálu GSM.  ANT–900/1800 je možné
umístit do plastových krytů produkce SATEL, které mají speciální
místo určené pro montáž zařízení tohoto typu.
Anténa pracuje ve čtyřech frekvenčních pásmech:
850/900/1800/1900 MHz.
900/1800MHz antény pro GSM–4, GSM LT–1, GSM LT–2,
GPRS–T1, GPRS–T2, GPRS–T4, GPRS–T6,
INTEGRA 128–WRL–moduly
TECHNICKÁ DATA
Pracovní frekvence 850/900/1800/1900 MHz
Délka kabelu 3 m
Impedance 50 Ohm
Kabel kabel koncentryczny RG174 (czarny)
Stínění antény ABS (czarny)
Útlum pro 850 MHz 10.093 dB
Útlum pro 900 MHz 14.587 dB
Útlum pro 1800 MHz 14.761 dB
Útlum pro 1900 MHz 10.316 dB
VSWR < 2.0
Rozsah pracovních teplot -10...+75°C
Svorky łącze SMA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu